
iOJ~soo ~nĺ~w
RÁMCOVÁ SMLOUVA

na
poskytování zahradnických služeb

uzavřená rn~i

Objednatelem služeb:

koniklec Suchomasty p.o.,
Suchomasty 1, 26722
iČ: 75009889
zastoupený Bc. Danem Kubíkem, ředitelem
(PO)

a

poskytovatelem služeb:

LibUše Neúirianově
Petrovice 97, 262 56
iČ: 13301241
(dále Jen zahradník)

Čl.‘.
. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištěni poskytování opakujících se zahradníckých prací
k dosaženi odpočinkové funkce a upraveného vzhledu zelených ploch v areálu
zámecké zahrady (dále jen plochy, viz Cl. V. této smlouvy) pro klienty PO.

Čl. II.
Předmět smlouvy

I. Předmětem této smlouvy je vymezení podmínek, za kterých bude PO u zahradníka
objednávat poskytnutí konkrétních zahradnických služeb pro každý kalendářní měsíc
v období stanoveném v Cl. IV. odst. I této smlouvy. . ‘

2 Zahradnik prohlašuje, že je podnikatelem opravněnym poskytovat zahradnické
služby, kiere jsou předmětem této smlouvy a zavazuje se zahradnicke práce
vykonávat s odbornou péčí.

Čl. Ill.
‚ Vymezení zahradnických služeb

I. Zahradnické služby, které budou zahradníkem prováděny, zahrnují zejména tyto .

práce:
a) založení trávníku a jeho údržba
b) řez keřů a stromů včetně jejich zmlazováni
c) výsadba květinových záhonů a jejich údržba (tj. odplevelení, konečná úprava, atd.)
d) Práce s křovinořezem
e) zálivka květinových záhonů a keřů
D hnojení trávníků a květinových záhonů
g) hrabání listí





h) likvidace zahradního bioodpadu
oh) terénní úpravy, např. úprava a údržba zahradních chodníků včetně dosypání
jejich povrchu
(dále souhrnně zahradnické práce)

Čl. IV.
Období poskytování služeb, doba výkonu zahradnické práce

L Zahradnické práce budou poskytovány v období od 1.9. 2018 do 30. 12. 2022 (dále
Jen obdob9.

čl.v.
Místo výkonu služeb

Místem výkonu zahradnických prací je celý areál zámeckého parku Suchomasty

Či.vi.
Odměna za poskytování služeb

I. Za vykonané zahradnické práce bude PO platit zahradníkovi odměnu. Výše
odměny se skládá z jednotkové ceny za hodinovou práci a dalších nákladů.

2. Jednotková cena za jednu hodinu práce činí 250Kč (dále jen jednotková cena).

3. Dalšími náklady se rozumí, přípravky k ošetření rostlin, zemina, rostliny a jiný
materiál nutný k péči o zeleň.

Čl. VII.
oieěrn Objednávka

1. Objednávkou se rozumí písemná, nebo ústní dohoda o objemu prací
sI~novenych na dany Časovy usek

Čl.Vlll.
Fakturace odměny

L Zahradník fakturuje jednou měsíčně součet provedených objednávek v daném
mesici.

2. Odsouhlasená faktura bude proplacena zahradníkovi ve lhůtě splatnosti. Splatnost
faktury Činí 14 kalendářích dní od jejího doručení Po. K úhradě faktury dojde
připsáním na účet zahradníka.

4. Odměna a náklady na materiál bude poukazována na účet zahradníka č. účtu:





Čux.
Povinnosti zahradníka

I. Zahradník je povinen upozornit na nevhodnost pokynů PO při zadávání
zahradnických služeb, např. ohledně výkonu konkrétní zahradnické práce.
Pokud Domov i Po upozornění na svém nevhodném pokynu trvá, může zahradník
písemně odmítnout pokyn provést.

2. Zahradnické práce je zahradník povinen provádět s odbornou péčí, vždy takovým
způsobem, aby bylo co nejméně ohroženo okolí provádění prací a provoz PO,
zejména hlukem, prachem, odpadem‘ Zahradník je povinen brát zřetel na volný
pohyb klientů Po areálu PO, stejně jako na pohyb návštěvníků a zaměstnanců PO.

3. Zahradník je povinen mít pojištění profesní odpovědnosti za škodu způsobenou při
výkonu zahradnických služeb.

4. Odpad za zahradnických prací je zahradník povinen zlikvidovat pod platných
právních předpisů.

5. Zahradník je povinen poskytovat zahradnické služby osobně, popř. svými
zaměstnanci.

ČLx.
Povinnosti P0

L PO je povinna umožnit vstup, vjezd zahradníka na vyznačené plochy, parkování v
areálu PO, včetně zahradnické techniky

2. PO je povinna uhradit odměnu zahradníka a náklady na materiál v době splatnosti
Faktury

3. Včas informovat o zahradníka a nemožnosti konat sjednané zahradnické práce
z vážného důvodu.

Čl Xl
Ukončeni smlouvy

I Smlouva se uzavirá na dobu určitou do3O 12.2022 ~

2. Rámcová smlouva může být před skončením doby trvání ukončena:
a) dohodou smluvních stran
b) výpovědí kterékoliv smluvní strany bez uvedení důvodu ve výpovědní lhůtě tří
měsíců
c) odstoupením PO pro podstatné porušeni této smlouvy z důvodu neupraveného
vzhledu ploch trvajícího více jak 14 kalendářních dnů.
d) odstoupením zahradníka pro nezaplacení odsouhlasené faktury ani v dodatečné
lhůtě 14 kalendářních dnů po splatnosti.





Či. xii.
Závěrečná ustanovení

I. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze v písemně ve formě
číslovaných dodatkO.
2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu poslední smluvní stranou‘

V Suchomastech dne3~Q3~

“ĺ
Libuše Neu anová

KV~TINY kafl$‘
Neumanová I‘IL‘LJ

262 55 Petrovice 9‘
Tel.: 602 246 049

IČO 13301 241

U2ona.



4 ‚


